


รายการต่อเติมเลขที่ จร.245/2567

สถานที่ก่อสร้าง แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร

ฝ่ายประมาณราคา ฝ่ายโยธาธิการ 2 ชธ.

ประมาณราคาโดย พ.ศ.ศ.  (อาทิตย์ บัวจาศา)

วันที่ ร.ค.อ.หญิง  (จิรัชญา สุขห่อ)

วันที่ ร.ค.ท.  (สุรัชิต เตชะดี)

(สุรัชิต เตชะดี)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานระบบท่อสุขาภิบาล (ภายใน-ภายนอก)ห้องพักอาศัย) มาตรฐาน กปน.								
	2.1 ติดตั้งท่อพีวีซี (เดินลอย) โดยใช้ท่อ พี.วี.ซี. ชนิดคุณภาพ 13.5 ขนาด Ø 0.50 นิ้ว	5,670	ท่อน	46.00	260,820.00	120.00	680,400.00	941,220.00	จ่ายวัสดุไว้เบิกทั้งหมด
	รวมราคาท่อ พี.วี.ซี.			0.00	260,820.00	0.00	0.00	94,050.00	บาท
	2.2 ค่าแรงร้อยท่อนท่อระบบสุขาภิบาลพร้อมติดตั้งปลั๊กอุดหัว PVC เกือบขนาด Ø 0.50 นิ้ว	9	อาคาร	450.00	4,050.00	10,000.00	90,000.00	94,050.00	
	2.3 ค่าวัสดุซื้อท่อ อุปกรณ์ท่อ (คิด 50 % ของราคาท่อ)	1	งาน	0.00	130,410.00	0.00	0.00	130,410.00	
	2.4 ค่าแรงติดตั้งท่อ อุปกรณ์ท่อ (คิด 30 % ของราคาซื้อท่อ อุปกรณ์)	1	งาน	0.00	0.00	0.00	39,123.00	39,123.00	
	2.5 สกัดคอนกรีตพื้นผนัง (ช่องท่อ) และแกร์ที่ด้วยปูนเกร้าที่ไม่มีมีการรื้อเสริมพร้อมฉาบเรียบ	810	จุด	120.00	97,200.00	100.00	81,000.00	178,200.00	
	2.6 ติดตั้งประตูน้ำทองเหลือง ชนิดมือหมุน ขนาด Ø 0.50 นิ้ว	1,620	ตัว	480.00	777,600.00	60.00	97,200.00	874,800.00	
	2.7 ติดตั้งมาตรวัดน้ำระบบแม่เหล็ก 2 ชั้น (ทองเหลือง) ต่อด้วยเหลี่ยม ขนาด Ø 0.50 นิ้ว	810	เครื่อง	955.00	773,550.00	60.00	48,600.00	822,150.00	
	2.8 เทปพันเกลียว	810	ม้วน	15.00	12,150.00	0.00	0.00	12,150.00	
	2.9 อุปกรณ์อื่นๆ (เบ็ดเตล็ด/สิ้นเปลือง)	1	งาน	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	2.10 ทาสีน้ำอะครีลิค ผนังภายใน-ภายนอก บริเวณจุดต่อลอด (ของเดิม-ของใหม่)	200	ตร.ม.	36.00	7,200.00	30.00	6,000.00	13,200.00	พร้อมสีรองพื้นปูนเก่า
	2.11 ทาสีน้ำอะครีลิค (สีขาว) บริเวณแนวท่อและวัสดุ-อุปกรณ์ PVC ทั้งหมด	420	ตร.ร.ม.	36.00	15,120.00	30.00	12,600.00	27,720.00	พร้อมสีรองพื้นปูนเก่า
	รวมราคา			0.00	2,079,100.00	0.00	1,054,923.00	3,134,023.00	บาท

